离心机
83
特点
TFT 彩色显示屏，可观察距离超过 3m
 > 显示 rpm/RCF、时间、加速 / 减速数字化（PCBS），带有未配平定位功能（ULS）
 > 转速控制，步进 10rpm/10xg
 > 基于实际使用附件的 RCF 实时显示功能。
 > 正计时或倒计时功能，到达设定 rpm/RCF 计时功能，保证实验再现性

离心管容积 规格 mm
适配器 适配器 适配器 适配器 适配器
离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号
250mL Ø 62 x 120 - - - 4 RE449 - - - -
200mL Ø 60 x 120 - - - 4 RE449 - - - -
100mL Ø 48 x 100 - - 4 RE446 4 RE327 - - - -
85mLhs/ 80mLhs Ø 38x 112 - - 4 RE502 4 RE498 6 - - -
80mL Ø 44x 100 4 RE338 4 RE422 - - - -
50mL Ø 34 x 100 8 RE448 4 RE335 4 RE334 6 RE490 - -
50mL 圆锥底管 Ø 29 x 117 8 RE375 4 RE341 4 RE340 6 RE483 - -
30 mL/30mLhs Ø 25 x 98 8 RE370 4 RE332 12 RE312 6 RE493 - -
15 mL Ø 16 x 100 8 RE369 16 RE316 28 RE376 18 RE485 - -
15 mL 圆锥底 Ø 17 x 122 8 RE369 4 RE339 20 RE321 6 RE484 - -
15 mL 采血管 Ø 16 x 132 8 RE369 - - 28 RE376 - - - -
10 mL Ø 13 x 100 24 RE366 20 RE320 40 RE343 30 RE497 - -
10 mL 采血管 Ø 16 x 107 8 RE369 16 RE316 28 RE376 18 RE485 - -
7/10 mL 采血管 Ø 13 x 107 8 RE373 20 RE320 20 RE324 18 RE503 - -
5 mL Ø 13 x 75 24 RE366 20 RE320 40 RE343 30 RE501 - -
5 mL 采血管 Ø 13 x 82 8 RE373 20 RE320 28 RE324 18 RE492 - -
10 x 10 mm 毛细管 Ø 10 x 100 24 RE367 36 RE326 52 RE346 - - - -
微量管 1,5-2 mL Ø 11x42 24 RE465 20 RE408 24 RE440 24 RE494 30 -
微量管 0,5-0,6 mL Ø 8x30 24 RE535 20 RE519 24 RE523 24 RE495 30 RE428
微量管 0,2-0,4 mL Ø 6x45 24 RE526 20 RE473 24 RE458 24 RE496 30 RE427
CONSUL22 系列附件 RT285 RT286 (1) RT288(2) RT297(2) (3)
图示
转子 水平转子 水平转子 水平转子 水平转子
最大容量 4 x250mL 4 x400mL 12/8/4 个微孔板 10/6/2/2 微量管
转速 4200 4000 3500 4500
半径 mm 183 180 149 166
最大离心力 RCF 3609 3220 2041 3758
最大转速下可达的最低温度℃ -1 -2 -4 4
离心管容积 规格 mm
适配器 适配器 适配器 适配器
离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号
400mL Ø 80 x 118 - - 4 RE450 - - - -
250mL Ø 62 x 120 4 RE449 4 RE430 - - - -
200mL Ø 60 x 120 4 RE449 4 RE430 - - - -
100mL Ø 48 x 100 4 RE327 4 RE412 - - - -
85mLhs/80mLhs Ø 38x 112 4 RE498 4 RE499 - - - -
80mL Ø 44x 100 4 RE422 4 RE421
50mL Ø 34 x 100 4 RE334 8 RE414 - - - -
50mL 圆锥底管 Ø 29 x 117 4 RE340 12 RE413 - - - -
30 mL/30mLhs Ø 25 x 98 12 RE312 20 RE415 - - - -
15 mL Ø 16 x 100 28 RE376 48 RE417 - - - -
15 mL 圆锥底 Ø 17 x 122 20 RE321 28 RE416 - - - -
10 mL Ø 13 x 100 40 RE343 72 RE418 - - - -
10 mL 采血管 Ø 16 x 107 28 RE376 48 RE417 - - - -
7/10 mL 采血管 Ø 13 x 107 28 RE324 48 RE419 - - - -
5 mL Ø 13 x 75 40 RE343 72 RE418 - - - -
5 mL 采血管 Ø 13 x 82 28 RE324 48 RE419 - - - -
10 x 10 mm 毛细管 Ø 10 x 100 52 RE346 76 RE420 - -
微量管 1,5-2 mL Ø 11x42 24 RE440 48 RE431 144 RE460 72 RE401
微量管 0,5-0,6 mL Ø 8x30 24 RE523 48 RE489 - -